（財）財務会計基準機構会員

平成 20 年６月 25 日

各位

東京都新宿区新宿三丁目 1番 13 号

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長  八反田 博

（コード番号：3799 東証第二部・JASDAQ）

問い合わせ先 取締役経営管理室担当 矢光 重敏

（電話 03-5369-1118）

役員人事に関するお知らせ

平成

  当社は、平成 20 年６月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

20 年６月 25 日付

氏名 新役職名 旧役職名

取締役 執行役員常務
村 上    優 取締役

営業・技術統括

※村上優は、同日開催しました第43回定時株主総会において、取締役(新任)に選任されております。

  以上